Di individuare la Dott.ssa Pottier Florence  quale Esperta esterna nel Progetto di lettorato lingua 

francese  ” rivolto agli alunni della Scuola secondaria di primo grado “Dante Arfelli”per un totale di n. 154 

ore per il corrispettivo lordo orario determinato in € 32,00 (trentadue/00)  per un totale spesa di € 

4.928,00 (quattromilanovecentoventotto/00) omnicomprensivi di tutte le ritenute previste per legge. 

La spesa graverà sul Progetto: P2.7 del Programma Annuale 2022; 

Ad avvenuta regolare prestazione si autorizza l’ufficio contabilità al pagamento delle relative fatture. 

Ai sensi dell’art.31 del D.Lgs 50/2016 e dell’art.5 della legge 241/1990, si comunica che Responsabile del